«ИНТА»  КАР  КЫТШЛÖН                       АДМИНИСТРАЦИЯ

   МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА     МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                АДМИНИСТРАЦИЯ                     ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ИНТА»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     20 февраля 2023 года                                                       №       2/278
169840, Республика Коми, г.Инта

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования городского округа «Инта» от 25.12.2018 № 12/2104 «Об общественном

совете муниципального образования городского округа «Инта»

В целях обеспечения согласования интересов граждан, общественных и партийных

объединений муниципального образования городского округа «Инта» при принятии

органами местного самоуправления решений, имеющих наиболее важное значение для

населения городского округа по вопросам экономического и социального развития, в

связи с окончанием срока полномочий состава общественного Совета МОГО «Инта»,

администрация муниципального образования городского округа «Инта»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального

образования городского округа «Инта» от 25.12.2018 №12/2104 «Об общественном

совете муниципального образования городского округа «Инта» следующего содержания:

1.1. приложение 2 к постановлению изложить в редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в законную силу  со дня  официального опубликования.

Глава городского округа «Инта» -

руководитель администрации                                                                       В.А.Киселёв

Приложение к постановлению

администрации МОГО «Инта»

от «20» февраля 2023 года  № 2/278

Состав

 Общественного Совета

муниципального образования городского округа «Инта»

1. Мороз Сергей Геннадьевич

2. Сметанина Людмила Владимировна

3. Логозинский Виктор Иванович

4. Демидась Александр Григорьевич

5. Берляков Николай Леонидович

6. Чернец Юрий Алексеевич

7. Золотова Ольга Николаевна

8. Думих Наталия Александровна

9. Канева Наталья Васильевна

10. Крук Людмила Васильевна

11. Локтионов Сергей Николаевич

12. Платонова Мария Анатольевна

13. Соловьева Ольга Серафимовна

14. Лысюк Елена Владимировна

15. Михалевич Юлия Олеговна